
UCHWAŁA NR XIX/194/2025 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia dofinansowania na realizację projektu pn.: „Rozwój zielonej infrastruktury 
w Siedlcach” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Miasto Siedlce dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej do kwoty 7 847 810,77 PLN (słownie: siedem milionów osiemset 
czterdzieści siedem tysięcy osiemset dziesięć złotych 77/100) z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: 
„Rozwój zielonej infrastruktury w Siedlcach” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Polski 
Wschodniej 2021-2027, Priorytet FEPW.02 Energia i Klimat, Działanie: FEPW.02.02 Adaptacja do zmian 
klimatu, typ projektu I: Spójne i zintegrowane przedsięwzięcia infrastrukturalne, kompleksowo dostosowujące 
miasta do ekstremalnych stanów pogodowych oraz łagodzące efekt miejskich wysp ciepła przez rozwój 
zielono-niebieskiej infrastruktury. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Robert Chojecki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C753794-E2BD-4E96-A9D6-FAD424878109. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wyborem do dofinansowania projektu pn. „Rozwój zielonej infrastruktury w Siedlcach” 
złożonego przez Miasto Siedlce do naboru nr FEPW.02.02-IW.01-001/24 organizowanego przez Narodowy 
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Polski 
Wschodniej 2021-2027, Priorytet FEPW.02 Energia i Klimat, Działanie: FEPW.02.02 Adaptacja do zmian 
klimatu, typ projektu I: Spójne i zintegrowane przedsięwzięcia infrastrukturalne, kompleksowo dostosowujące 
miasta do ekstremalnych stanów pogodowych oraz łagodzące efekt miejskich wysp ciepła przez rozwój 
zielono-niebieskiej infrastruktury, przed podpisaniem umowy o dofinansowanie wymagane jest przedłożenie 
uchwały Rady Miasta Siedlce w sprawie przyjęcia dofinansowania. 

Celem głównym projektu jest przeciwdziałanie skutkom zmian klimatycznych w Siedlcach poprzez 
wdrożenie projektu rozwoju zieleni, uwzględniającego zielono - niebieską infrastrukturę, która zwiększy 
powierzchnie zielone, poprawi warunki do retencji i magazynowania wody opadowej i stworzy przyjazne 
miejsca do rekreacji i wypoczynku, poprawiając jakość życia mieszkańców. W ramach projektu zostaną 
utworzone parki kieszonkowe w sześciu lokalizacjach na terenie miasta: Plac Tysiąclecia, Skwer Wileński, 
Skwer Jana Pawła II, skwer przy ul. Gen. Franciszka Kleeberga, skwer przy ulicy Prymasa Stefana 
Wyszyńskiego oraz Stary Park w Siedlcach. 

Miasto Siedlce na realizację zadania pn. "Rozwój zielonej infrastruktury w Siedlcach" otrzyma 
dofinansowanie w wysokości do 7 847 810,77 zł z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej. 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C753794-E2BD-4E96-A9D6-FAD424878109. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/194/2025 RADY MIASTA SIEDLCE z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-08-29T14:36:23+0200
	Robert Chojecki; Przewodniczący Rady Miasta Siedlce




